จำนวน ๕ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ภาคเรียนที่ ๑ งวดที่ ๒๑   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน สำหรับนักเรียนรับประทาน จำนวน ๕ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ภาค
เรียนที่ ๑/๒๕๖๖ งวดที่ ๒๑   จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรนรินทร์ บุญวาที โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๘๗๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(ว่าที่เรือตรีธนพงศ์ บุญวาที) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคลองมะขาม

[...]

จำนวน ๔ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ภาคเรียนที่ ๑ งวดที่ ๒๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน สำหรับนักเรียนรับประทาน จำนวน ๔ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ภาค
เรียนที่ ๑/๒๕๖๖ งวดที่ ๒๒ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรนรินทร์ บุญวาที โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๖๙๖.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(ว่าที่เรือตรีธนพงศ์ บุญวาที) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคลองมะขาม

[...]

จำนวน ๓ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ภาคเรียนที่ ๒ งวดที่ ๑ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน สำหรับนักเรียนรับประทาน จำนวน ๓ วันทำการ จำนวน ๔๑๗ คน ภาค
เรียนที่ ๒/๒๕๖๖ งวดที่ ๑ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมหมาย บัวบก โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๗,๕๒๒.๐๐บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(ว่าที่เรือตรีธนพงศ์ บุญวาที) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคลองมะขาม